
 

各 位 

                   

さがみはら環境まつり実行委員会 

実行委員長   吉田 茂司 

  

「さがみはら環境まつり」ご協賛のお願い 
 

拝啓 時下、皆様におかれましてはますます御盛栄のこととお喜び申しあげます。また、日頃

より相模原の環境保全にむけた取り組みに御理解、御協力をいただきありがとうございます。 

さて、さがみはら環境まつり実行委員会では、市民、事業者、大学及び行政が協働して市民

の環境に対する関心を高めることを目的として『さがみはら環境まつり』を開催しております。 

 環境パフォーマンスショー、環境保全に取り組む団体や企業の活動紹介、また、子どもから

お年寄りまで、体験しながら学べるゲームや工作コーナーなど、楽しみながら環境について知

り、行動していただけるような事業を毎年企画し、多くの方々に御来場いただいております。 

今年も 6月 13日(土)に南区相模大野の「相模女子大学グリーンホール 多目的ホール他」

を会場として開催することが決まり、実行委員会一同、鋭意企画・検討をすすめておりますが、

より実りある環境まつりとなりますよう御協力を賜りたく、開催の趣旨に御賛同いただき、是

非御協賛いただきますようお願い申し上げます。 

      

                                 敬具 

 

記 

 

 １ 名  称：令和 2年度さがみはら環境まつり 

 主催 さがみはら環境まつり実行委員会 

共催 相模原市 

     

 ２ 開催日時：令和 2年 6月 13日（土）  

 

 ３ 会  場：相模女子大グリーンホール 多目的ホール 他 

  

 ４ 協賛金額： 

区分 Ａ Ｂ 

協賛金額 ５万円 ２万円 

振込先 きらぼし銀行 淵野辺支店 

口座 NO 普通預金 １０６０７７１ 

口座名義人：さがみはら環境まつり実行委員会 実行委員長 
※振込み手数料につきましては貴社にてご負担をお願いします。 

 ※ 協賛いただきますと、広報チラシ、環境まつりＨＰ及び会場で貴社名を御紹介させてい

ただきます。ただし、チラシへの掲載は校正の都合上、5月 8日(金)までにお申込いた

だいた方とさせていただきます。 

以 上  

 

                      さがみはら環境まつり実行委員会事務局  

担当 宮崎  

                  住所 相模原市中央区富士見 1-3-41  

                           電話 042-769-9248 FAX  042-751-2036  

                                      E-mail  kankyo@eicwits.com  

mailto:kankyo@eicwits.com

